Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03 (Tư vấn): 
Giám sát công tác khảo sát, với các nội dung chính như sau:

1. Tên đơn vị được chỉ định thầu: Liên hiệp khảo sát địa chất công trình 
Nền móng và Môi trường.

Địa chỉ: Số 52 Xa lộ Hà Nội, phường Long Hưng, tỉnh Đồng Nai. 
2. Giá trị trúng thầu: 10.100.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu một trăm  

ngàn đồng). Bao gồm các loại phí, lệ phí và các chi phí khác liên quan đến gói 
thầu.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày.
5. Nguồn kinh phí: Sự nghiệp khoa học và công nghệ năm 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.